ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛИНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________

от  05.08.2021 года № 154б

О признании утратившим силу постановление администрации Линевского городского поселения от 20.11.2019 года № 195 «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Линевского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 года № 248 - ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294 - ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.02.2017 года № 177 «Об утверждении общих требований к разработке и утверждению проверочных листов (списков контрольных вопросов)», постановлением администрации Волгоградской области от 22.07.2019 года № 335-п «О внесении изменений в постановление администрации Волгоградской области от 13.07.2015 года № 376-п «Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Волгоградской области»», администрация Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Линевского городского поселения от 20.11.2019 года № 195 «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Линевского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

Глава
Линевского городского поселения                                                                       Г.В. Лоскутов